1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2008                     № 219

г. Колпашево

Об изменении адреса

зданиям и сооружениям

д. Волково

       В связи с поступившим заявлением от Каморниковой Л.Д. и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в д. Волково
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изменить  адрес жилым домам, расположенным по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Волково, ул. Волкова:
	№ п/п
	Наименование объекта

	Существующий адрес
	Новый адрес

	1.
	Индивидуальный жилой дом,
1 этаж, деревянный, общей площадью 40 кв. м, владелец

Орехова Т.В.
	Колпашевский район,

д. Волково, ул. Волкова,

 д. 19б
	Колпашевский район,
д. Волкова, ул. Волкова,

д. 19/2

	2.
	Индивидуальный жилой дом,
1 этаж, деревянный, общей площадью 18,9 кв. м,  владелец

Блинов С.И.
	Колпашевский район,
д. Волково,  ул. Волкова,

д. 19а
	Колпашевский район,
д. Волково, ул. Волкова,
д. 19/1

	3.
	Двухквартирный  жилой дом,
 1 этаж, деревянный, общей площадью 96,3 кв. м
	Колпашевский район,
д. Волково,  ул. Волкова,
д. 19
	Колпашевский район,
д. Волково, ул. Волкова,
д. 19/3

2. Отменить постановление Главы Колпашевского городского поселения от 12.09.2008       № 187  «Об изменении адреса зданиям, сооружениям в д. Волково».
Глава поселения

                Ю.Г. Зяблицев